
ゴールデンウィークのごみ収集について 

 

 

 

お得意様各位 

株 式 会 社   中 央 ク リ ー ナ ー                

広島市南区東雲２－１１－１４                

Tel (082)285-5353  

 

 

              

謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２４年のゴールデンウィークのお休みを下記のとおり実施し 

ますのであらかじめご了承願います。 

 

4/28(日)  休み 

29(月)  通常どおり収集 

30(火)  通常どおり収集 

5/ 1(水)  通常どおり収集 

2(水)  通常どおり収集 

3(金)  休み 

4(土)  通常どおり収集 

5(日)  休み 

6(月)  通常どおり収集 

 

 

"弊社ホームページのお知らせ欄にも休業カレンダーを掲載していますので宜しくお願

い致します" https://www.chuo5353.co.jp/ 

 


